
 
 
 

 
 

www.ssinfotech.cz 
RED IZO: 600016374 
 

 
2. KOLO  //  KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ KE STUDIU DO OBORU  

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE/        POČÍTAČOVÉ SÍTĚ-KYBERBEZPEČNOST 
 

18-20-M/01 - SI  Počítačové sítě - kyberbezpečnost  ke studiu bude přijímáno (uvedeno v Dipsy) 

 
Základní kritérium přijetí platí pro všechny uchazeče do všech oborů 

Rozhodujícím kritériem pro přijetí je pořadí, které uchazeč dosáhne na základě součtu bodů ze všech částí přijímacího řízení (PŘ).                    
Kritéria přijetí pro cizince jsou popsána podrobně dále.                                                     

 
Jednotlivé části přijímacího řízení (PŘ) 

A/ bodový zisk JPZ z prvního kola / vámi dosažené lepší výsledky z CJL+M 
  (u „cizinců“ bude uznán výsledek pohovoru z 1. kola PŘ ............  USPĚL - NEUSPĚL 

 
   B/ PV - dále prospěchové výsledky – PV.  
Uchazeč bude hodnocen dle prospěchu na konci předposledního a v pololetí posledního roku ZŠ. Maximální zisk je 20 bodů.  

 
 

Podle výsledků dosažených jednotlivými uchazeči při přijímacím řízení stanoví ředitel školy jejich pořadí. 
Celkové bodové hodnocení je stanoveno součtem bodových zisků získaných z výsledků hodnocení dosažených z JPZ a ze 
znalostí vyjádřených hodnocením na vysvědčení z předchozího vzdělávání  (M+JČ+PV)  → (max.: 50+50+20). 
Výsledky budou seřazeny sestupně podle celkového počtu dosažených bodů. 
V případě rovnosti bodů v celkovém součtu rozhodují o pořadí dvou a více uchazečů doplňková kritéria tak, aby bylo 
stanoveno jednoznačné pořadí všech uchazečů. 
Doplňková kritéria představují pomocné ukazatele, které platí v následujícím pořadí: 

1. bodový výsledek zkoušky (JPZ) z českého jazyka 
2. bodový výsledek zkoušky (JPZ) z matematiky 
3. hodnocení z předmětu AJ za 1. polo. 9. třídy 

4. hodnocení z předmětu český jazyk za 1. pololetí 9. třídy 
5. hodnocení z předmětu matematika za 1. pololetí 9. třídy 
6. v mimořádném případě bude použit los před komisí  

Zvláštní ustanovení 
1. Ředitel školy (ŘŠ) nestanovuje hranici úspěšnosti u JPZ, ani celkového součtu obou zkoušek a všech jejich částí 
2. ŘŠ nestanovuje pro přijímací řízení školní přijímací zkoušky (školní PZ se na naší škole nekonají) 
3. Součásti přihlášky musí být hodnocení z předešlého vzdělávání (např. vysvědčení ze ZŠ 8. + 9. tř.) 
4. Na přihlášce není nutné osvědčení o zdravotní způsobilosti pro žádný z nabízených oborů (lékařská prohlídka - NE) 
5. Kritéria přijetí uchazečů (cizinci) s odlišným mateřským jazykem podrobně → na webu školy 

 
Dokument PŘ /č. 2:    Přijímání uchazečů (cizinci) s odlišným mateřským jazykem pro 25/26 

1. Přijímání uchazečů s odlišným mateřským jazykem (přijímaní cizinců) 

 Uchazeči s odlišným mateřským jazykem (cizinci) nekonají jednotnou přijímací zkoušku z českého jazyka. Znalost 

českého jazyka, která je nezbytná pro vzdělávání v daném oboru vzdělání, škola ověří rozhovorem, jehož hodnocení 

bude zahrnuto do celkového hodnocení. Výsledek se počítá z 1. kola. 

2. Ředitel školy pro hodnocení výsledku jednotné zkoušky uchazečů, kteří nekonají zkoušku z ČJ                                                             

podle § 20 odst. 4 školského zákona, vytváří pořadí uchazečů na základě redukovaného hodnocení všech přijímaných 

uchazečů v PŘ do daného oboru. Redukované hodnocení neobsahuje výsledek testu z českého jazyka a literatury. 

Pořadí uchazečů v redukovaném hodnocení se použije pro jejich zařazení do výsledného pořadí uchazečů. 

3.  Základní kritérium pro přijetí ke studiu je pořadí, které je určeno celkovým počtem získaných bodů (redukované pořadí)1 

 Doplňková kritéria přijetí v případě bodové shody více uchazečů platí obecně u všech uchazečů bez rozdílu národnosti 

 

 

16. května 2025 

 

Intervaly aritmetického 
průměru (1,00 - 1,30) (1,31 - 1,50) (1,51 - 1,70) (1,71 – 1,90) (1,91 a více…..) 

Bodové hodnocení 20 bodů 15 bodů 10 bodů 5 bodů 0 bodů 


	1. Přijímání uchazečů s odlišným mateřským jazykem (přijímaní cizinců)

		2025-05-16T16:41:07+0200
	Mgr. Radan Nachmilner




